

Dodavatel: Ing. Vlastimil Jiráček Zahradní 340 68352 Šaratice Česká republika  IČ (CIN): 46239502 DIČ (VAT number): CZ7003281956 Spisová značka: 371202 - Městský úřad Slavkov u Brna Telefon: +420544224016 E-mail: obchod@jiracek.eu https://shop.jiracek.eu Číslo účtu: 9013430297/0100 Forma úhrady Převodem Datum vystavení: 05/12/2024 09:59:00 Datum splatnosti: 19/12/2024 Datum zdanitelného plnění: 05/12/2024	Variabilní symbol: 906561 Konstantní symbol: 0308 Specifický symbol: Objednávka č.: 906561 Ze dne: 05/12/2024
Příjemce: Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková organizace Dvořáčkova 316 66601 Tišnov Česká republika IČ (CIN): 44947721 E-mail: hospodarka@zustisnov.cz	
Doručovací adresa:	

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:								
B Borlice "Belltone BSH-02", kompletní sada Kód: 1019	1 ks	1 487,60 Kč	0 %	1 487,60 Kč	1 487,60 Kč	21 %	312,40 Kč	1 800,00 Kč
Belltone BTR-01L, B trubka - trumpeta perinetová, výborný poměr cena výkon! Kód: 101009	3 ks	6 190,08 Kč	0 %	6 190,08 Kč	18 570,25 Kč	21 %	3 899,75 Kč	22 470,00 Kč
Belltone BTR-112, kapesní B trumpeta - trubka - malý nástroj pro cesty Kód: 1308078588	1 ks	3 297,52 Kč	0 %	3 297,52 Kč	3 297,52 Kč	21 %	692,48 Kč	3 990,00 Kč
B lesnice, lesovka - lovecký roh M.Jiracek model 124, mosazné provedení - kompletní sada - mistrovský nástroj vyrobený v České republice Kód: 1024	1 ks	12 942,15 Kč	0 %	12 942,15 Kč	12 942,15 Kč	21 %	2 717,85 Kč	15 660,00 Kč
B tenor Belltone BT-103L, 3 ventilový Kód: 1025	1 ks	12 388,43 Kč	0 %	12 388,43 Kč	12 388,43 Kč	21 %	2 601,57 Kč	14 990,00 Kč
Carol Brass - Bb Kornet CCR-2000-YSS - lakovaný - vyrobeno na Taiwanu Kód: 1246466714	1 ks	10 413,22 Kč	0 %	10 413,22 Kč	10 413,22 Kč	21 %	2 186,78 Kč	12 600,00 Kč
Trombon Belltone BMS 105L, pochodové provedení Kód: 100722	1 ks	15 280,99 Kč	0 %	15 280,99 Kč	15 280,99 Kč	21 %	3 209,01 Kč	18 490,00 Kč
Osobní odběr	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Bankovním převodem	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí					74 380,16 Kč		15 619,84 Kč	90 000,00 Kč
K ZAPLACENÍ								90 000,00 Kč

Poznámka: Záruční lhůta na nové zboží je 24 měsíců! Děkujeme za Vaši objednávku a Váš nákup! www.jiracek.eu

Součet DPH:

Bez DPH

74 380,16 Kč

Sazba

21 %

DPH

15 619,84 Kč

Celková cena vč. DPH

90 000,00 Kč

Vystavil: jiracek



Ing. Vlastimil Jiráček

Zahradní 340, 683 52 Šaratice

KČ: 462 39 502

DIČ: CZ7003281956

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz